COMUNE DI CASTEL SAN NICCOLO’
Provincia di Arezzo
Ufficio Tributi

Piazza Piave n. 39 - 52018 - Castel San Niccold - Tel. 0575/5710 - Fax 0575/571026 - Cod. Fisc. e P.1. 00133400515

e-mail castelsanniccol@casentino.toscana.it

www.comune.castel-san-niccolo.ar.it

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

N. 36  DEL09.052013

743

Oggetto: LIQUIDAZIONE RIMBORSI TARSU

Il sottoscritto Batistoni Eugenio, nominato Funzionario Responsabile della gestione della tassa
smaltimento rifiuti, ai sensi dell’art. 74 del Dlgs 507/93, con Deliberazione GC/98 del 14/09/2009,
dichiarata immediatamente eseguibile;

RICHIAMATO !’art. 16, comma 4” del vigente Regolamento di Contabilita, attinente le modalita di
liquidazione di spese quali stipendi, compensi ed indennita fisse al personale dipendente, indennita
di carica agli amministratori e consiglieri comunali, canoni di locazione e spese previste da contratti
regolarmente approvati, premi assicurativi e rate di ammortamento di mutui;

VISTA le istanze inoltrate dai contribuenti in allegato con le quali si chiede il versamento di quanto
pagato in eccesso;

ESAMINATA la documentazione presentata e le motivazioni addotte e confrontata con i dati in
possesso dell’Ufficio:

VISTE le seguenti deliberazioni:

- la deliberazione C.C. n. 19/CC del 29.06.2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale ¢ stato
approvato il bilancio di previsione 2012, la Relazione Previsionale e Programmatica ed il
bilancio pluriennale 2012-2014;

- la deliberazione G.C. n. 48 del 09.07.2012, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale &
si approvava ed assegnava il P.E.G. per I’anno 2012;

- DATO ATTO che, ai sensi di quanto previsto dall’art. 163 comma 3 del DLgs n. 267/2000,
stante il rinvio del termine per la deliberazione del bilancio di previsione al 30 giugno 2013
previsto dalla legge di stabilitd, n. 228 del 24.12.2012 (art. 1, comma 381), I’esercizio
provvisorio & automaticamente autorizzato sino a tale termine, ed in questo periodo si applicano
le modalita di gestione di cui al comma 1 dell’art 163, intendendosi come riferimento I"ultimo
bilancio definitivamente approvato;

VISTO il Dlgs n. 267 del 18/08/00 e ss.mm.ii. “Testo Unico delle leggi sugli ordinamenti degli enti
locali”;
VISTO I’art. 4 del Digs n. 165/2001;



DETERMINA
1) di liquidare, I’importo totale di Euro 2.659,00, imputando la spesa al capitolo n. 04800.001
sgravi e rimborsi di imposte, tasse ed altre entrate comunali” IMP Res. 1056/12 ;
2) e pagare ai contribuenti in allegato e con le modalita dagli stessi indicate, I’importo totale di
Euro 2.240,00, imputando la spesa al capitolo n. 04800.001 “ sgravi e rimborsi di imposte,

tasse ed altre entrate comunali’;

3) di accertare nell’istituendo capitolo relativo alla “TARES” in conto competenza la somma complessiva
di € 419,00 dovuta a titolo di compensazione del rimborso dovuto (per i contribuenti che hanno scelto di
compensare il rimborso con parte del tributo dovuto per I’anno 2013);

4) di richiedere emissione di relativo mandato di pagamento entro il: 09/06/2013

5) di inviarne copia, per quanto di competenza, all’Ufficio Ragioneria, al Sindaco ed al Segretario
Comunale.

Castel San Niccolo, 1i 09/05/13

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Visto: (E};%enio Batistoni)
IL RESPONSABILE DI AREA m%ﬁiﬁ;@g@m%

yd e VISTO ' i
4 I},fSingé’%ﬁzﬁm L’ Assessore delegato

—

sk o 3 ok 3k s ok sk sk e ok sk ok sk sk sk ok sk sk ok sk o ke sk oke sk ok s ok sk sk sk ok ok sk ok sk sk sk s e sk ok s sk ke sk sk e sk oke sk ok e sk e sk ok s ok sk ok sk sl e ok ke ok oke sk ok ok ok oke s ok e sk e ok sk sk sk sk sk sk

PERVENUTO ALL’UFFICIO RAGIONERIA IN DATA:

VISTO la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151, comma 4
e dell’art. 153, comma 5, del Dlgs n. 267/00.

CAP. 04800.001 “Sgravi e rimborsi di imposte, tasse ed altre entrate comunali” € 2.659,00 in conto anno
2013 gestione residui 2012;

Castel San Niccold i _ Q_e; _05'_«_29/(_ 1
IL RAGIONIERE COMUNALE

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

11 sottoscritto incaricato delle pubblicazioni sul sito internet del comune, certifica che la presente ¢ ivi
affissa il 9 @ MAG 2013 per rimanervi 15 giorni consecutivi.

70 MAG, 2013

Castel San Niccolo 1i

B
e

Euge}ifp“ﬁ‘a?fjsfé”ﬁ N
- ; ;ﬁ"{/’i

il

L=

527

[
H
i




